ПРОТОКОЛ №16

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «19» августа 2022г.

Всего членов Клуба: 52 человека.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Клуба.

2. О рассмотрении и дополнении дипломной программы Клуба, днях активности и работе

в эфире специальным мемориальным позывным R870G.

1. СЛУШАЛИ: RU3T

О приеме в члены Клуба R4YAP, R2SCM.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Клуба R4YAP, R2SCM.

2. СЛУШАЛИ: RA3TFG

О рассмотрении и дополнении дипломной программы Клуба, днях активности и

работе в эфире специальным мемориальным позывным R870G.

ПОСТАНОВИЛИ: Создать рабочую группу из числа членов Клуба (RJ3T, RU3T,

R3TKT, RA3TFG) для направления в Союз Радиолюбителей России заявки-

предложения для последующего направления необходимых документов во ФГУП

«ГРЧЦ» с целью получения специального мемориального позывного сигнала R870G,

посвященного 870-летию г.Городца Нижегородской области. Активную работу в

эфире мемориальным позывным провести в период с 01 по 11 сентября 2022г.

(официальный день города Городца – вторая суббота сентября, т.е. в 2022г. это

будет 10 сентября). Кроме того, в период с 01 по 11 сентября 2022г. провести Дни

активности Клуба, а также - разработать положение диплома «Городец – 870 лет».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T